
Dz.U./S S154
11/08/2023
488247-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:488247-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 154-488247

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu
Adres pocztowy: ul. Borowska 138
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 50-552
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Sebastian Malinowski
E-mail: przetargi@kwpsp.wroc.pl 
Tel.:  +48 713682100/ +48 713682152
Faks:  +48 713673374
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/kwpsp-wroclaw

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_wroclaw
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_wroclaw
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd krajowy lub federalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Komendy Wojewódzkiej PSP we Wrocławiu
Numer referencyjny: WT.2370.10.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@kwpsp.wroc.pl
https://www.gov.pl/web/kwpsp-wroclaw
https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_wroclaw
https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_wroclaw


Dz.U./S S154
11/08/2023
488247-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej na potrzeby Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu o łącznej szacunkowej wysokości w okresie 12 miesięcy – 315 597 
kWh, dla następujących Punktów Poboru Energii (PPE):
1) PPE (1) – PPE 590322415103097096, KW PSP we Wrocławiu, budynek koszarowo -administracyjny, ul. 
Borowska 138, 50-552 Wrocław;
2) PPE (2) – PPE 590322415100667193, siedziba KWPSP oraz Centrum Bezpieczeństwa Województwa 
Dolnośląskiego – przyłącze podstawowe, ul. Borowska 138, 50-552 Wrocław, obiekty biurowe;
3) PPE (3) – PPE 590322415101151707, siedziba KWPSP oraz Centrum Bezpieczeństwa Województwa 
Dolnośląskiego – przyłącze rezerwowe, ul. Borowska 138, 50-552 Wrocław, obiekty biurowe.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera zał. nr 2 do SWZ - OPZ, a szczegółowe warunki realizacji 
zał. nr 4 do SWZ - Projekt umowy.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wrocław

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej na potrzeby Komendy Wojewódzkiej 
Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu o łącznej szacunkowej wysokości w okresie 12 miesięcy – 315 597 
kWh, dla następujących Punktów Poboru Energii (PPE):
1) PPE (1) – PPE 590322415103097096, KW PSP we Wrocławiu, budynek koszarowo -administracyjny, ul. 
Borowska 138, 50-552 Wrocław;
2) PPE (2) – PPE 590322415100667193, siedziba KWPSP oraz Centrum Bezpieczeństwa Województwa 
Dolnośląskiego – przyłącze podstawowe, ul. Borowska 138, 50-552 Wrocław, obiekty biurowe;
3) PPE (3) – PPE 590322415101151707, siedziba KWPSP oraz Centrum Bezpieczeństwa Województwa 
Dolnośląskiego – przyłącze rezerwowe, ul. Borowska 138, 50-552 Wrocław, obiekty biurowe.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera zał. nr 2 do SWZ - OPZ, a szczegółowe warunki realizacji 
zał. nr 4 do SWZ - Projekt umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S154
11/08/2023
488247-2023-PL

3 / 6

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot zamówienia w okresie 12 miesięcy od dnia 01.10.2023 r.
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania w okolicznościach przewidzianych w 
art. 257 uPzp
3. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielania zamówień na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 8 uPzp.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada aktualną koncesję na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany postanowień w umowie. Zmiany umowy zawarte są w 
rozdziale XVIII SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/09/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/09/2023

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S154
11/08/2023
488247-2023-PL

4 / 6

Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej systemu 
zapewniającego obsługę procesu udzielania zamówień publicznych (https://platformazakupowa.pl/pn/
kwpsp_wroclaw ), w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu, ul. Borowska 138, 
50-552 Wrocław, POLSKA.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert zostanie dokonane za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej systemu 
zapewniającego obsługę procesu udzielania zamówień publicznych (https://platformazakupowa.pl/pn/
kwpsp_wroclaw ), w Komendzie Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu, ul. Borowska 138, 
50-552 Wrocław, POLSKA. Osoby upoważnione: komisja przetargowa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu:
1) w oparciu o przesłanki, o których mowa w art. 108 uPzp;
2) w oparciu o przesłanki dodatkowe, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp
3) w oparciu przesłanki wskazane w art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
(Dz.U.2022.835).
4) w oparciu o przesłanki wskazane w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawcy muszą złożyć:
1. wraz z ofertą – aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie Jednolitego europejskiego 
dokumentu zamówienia (JEDZ) oraz oświadczenie dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 
833/2014 i art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego
2. na wezwanie:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz 4 uPzp, 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2) oświadczenia Wykonawcy w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_wroclaw
https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_wroclaw
https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_wroclaw
https://platformazakupowa.pl/pn/kwpsp_wroclaw


Dz.U./S S154
11/08/2023
488247-2023-PL

5 / 6

przygotowanie oferty niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej (wzór – zał. 
nr 5 do SWZ);
3) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
4) oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w JEDZ (wzór – zał. nr 6 do SWZ) w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 uPzp,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 uPzp, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 uPzp
w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
5) aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną 
przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.
Ciąg dalszy w sekcji VI pkt 4.3.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy oraz innemu podmiotowi,jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów uPzp,przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale IX uPzp.
Ciąg dalszy z sekcji VI.3.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 
dokumentów, o których mowa:
1) w rozdz.IX ust. 3 pkt 1) - składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w 
przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie o którym mowa 
w ust. 3 pkt 1), wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem;
2) w rozdz.IX ust. 3 pkt 3) - składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono 
upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność 
gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej 
procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury wystawione nie wcześniej niż 3 
miesiące przed ich złożeniem.
3) jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie wydaje się dokumentów, 
o których mowa w pkt. 2) lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 uPzp, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem 

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S154
11/08/2023
488247-2023-PL

6 / 6

zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, że wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli 
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu 
pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu 
zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy. 
Terminy określone w pkt. 1) i 2) stosuje się.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/08/2023

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


